Ob. 1197.
 + Ab. Basilius Platerium hoc gratiam compo-
 sit et Platerio Johani Hessi quod initio
 quingentesimo et octavo
 Anno M^o C^o L^o VIII^o die 1^o Sept^{is} 1635.
 Walteri etc. inter Jo. Basiliensem et Johannem Hessi

~~3011064~~